
MUNICIPIO DE LAFRAGUA PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
07/abr./2022

Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022
03:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $233,448.00 $233,448.00 $91,472.00 $91,472.00 -141,976.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $376,764.00 $376,764.00 $48,049.68 $48,049.68 -328,714.32

$0.00PRODUCTOS $100,080.00 $100,080.00 $90,138.95 $90,138.95 -9,941.05

$0.00APROVECHAMIENTOS $19,068.00 $19,068.00 $0.00 $0.00 -19,068.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$41,376,744.00 $41,376,744.00 $8,140,033.70 $8,140,033.70 -33,236,710.30

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $42,106,104.00 $42,106,104.00 $8,369,694.33 $8,369,694.33 -33,736,409.67

         Ingresos Excedentes -33,736,409.67

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $233,448.00 $233,448.00 $91,472.00 $91,472.00 -141,976.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $376,764.00 $376,764.00 $48,049.68 $48,049.68 -328,714.32$0.00

PRODUCTOS $100,080.00 $100,080.00 $90,138.95 $90,138.95 -9,941.05$0.00

APROVECHAMIENTOS $19,068.00 $19,068.00 $0.00 $0.00 -19,068.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$41,376,744.00 $41,376,744.00 $8,140,033.70 $8,140,033.70 -33,236,710.30$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$0.00         Total $42,106,104.00 $42,106,104.00 $8,369,694.33 $8,369,694.33 -33,736,409.67

         Ingresos Excedentes -33,736,409.67
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LIC. RAUL PINEDA RAYGOZA LIC. HUGO OLAN ROMERO

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. JUAN MANUEL MORA ELVIRA

SECRETARIO GENERAL
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